

Date: August 14, 2019

To:	То:
Listing Department, National Stock Exchange of India Limited, 'Exchange Plaza', C-1, Block G, Bandra - Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051	Corporate Relationship Department, BSE Limited, Rotunda Building, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001
Scrip Code- RITES	Scrip Code- 541556

Sub: Press release on financial results for the quarter ended on June 30, 2019

Dear Sir/ Madam

Please find enclosed herewith extracts of Unaudited Financial Results (standalone & consolidated) for the quarter ended on June 30, 2019 published in Financial Express (English Version) and Jansatta (Hindi version) on August 14, 2019.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully, For RITES Limited

(Ashish Srivastava)

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No.: 5325



RITES LIMITED

(A Government of India Enterprise)

CIN: L74899DL1974GOI007227



EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2019

(₹ in Crore)

	Particulars	Standalone				Consolidated				
SI.		Quarter ended			Year ended	Quarter ended			Year ended	
No.		30.06.2019 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)	30.06.2018 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)	30.06.2019 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)	30.06.2018 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)	
1	Revenue from Operations	519.22	713.59	310.60	1,968.97	537.65	737.26	332.32	2,047.45	
2	Other Income	34.30	51.47	57.58	195.20	34.98	51.93	57.84	192.18	
3	Total Revenue	553.52	765.06	368.18	2,164.17	572.63	789.19	390.16	2,239.63	
4	Net Profit/ (Loss) Before Tax*	141.04	206.02	121.40	676.72	154.00	228.22	136.51	730.05	
5	Net Profit/ (Loss) After Tax*	92.62	132.76	80.90	444.65	102.08	150.38	91.71	489.77	
6	Total Comprehensive Income [Comprising Profit/ (Loss) (after tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	89.52	133.36	82.78	442.95	99.03	150.98	93.52	487.93	
7	Equity Share Capital	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	
8	Other Equity	200000		- Alberta	2,183.83				2,222.10	
9	Earning per share (EPS)**									
	Basic (₹)	4.63	6.64	4.05	22.23	4.90	7.26	4.35	23.48	
	Diluted (₹)	4.63	6.64	4.05	22.23	4.90	7.26	4.35	23.48	

* There were no Exceptional items during the period

** EPS is not annualized for the quarter ended June 30, 2019, March 31, 2019 & June 30, 2018.

The above results have been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors in its meeting held on 13" August, 2019. The Statutory Auditors have conducted limited review of

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly financial results filed with Stock rechanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements). Regulations, 2015. The full formats of the financial results are available on the Stock exchange websites www.nseindia.com, www.bseindia.com and on company's website www.rites.com.
- The Financial Results of the company/group have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015, as amended from time to time.
- The company adopted Ind AS 116 "Leases" with effect from April 1, 2019, applied to all lease contracts existing on April 1, 2019 using the modified retrospective method, using the cumulative

did not have any material impact on the above financial results of the company/group.

- 5 Shareholders have approved issue of Bonus shares in the Annual General Meeting held on 30th Shareholders have approved issue of Bortus shares in the Annual Getteral weeping the oil 30 July, 2019 in the ratio of 1:4 (one bonus share for every four shares). Record date for bonus issue was 11" August 2019. Pending allotment, EPS(basic and diluted) for all the periods presented has been computed on the basis of number of equity shares issued prior to bonus issue i.e. 20 crore equity shares face value of ₹ 10/- each. Post allotment of bonus shares, for standalone EPS for the period presented will be ₹ 3.70 per share for quarter ended June 2019, ₹ 5.31 per share for the quarter ended March 2019, ₹ 3.24 per share for the quarter ended June 2018 & ₹ 17.79 per share for the year ended March, 2019 and for consolidated EPS for the period presented will be ₹ 3.92 per share for quarter ended June 2019, ₹ 5.81 per share for the quarter ended March 2019, ₹ 3.48 per share for the quarter ended June 2018 & ₹ 18.78 per share for the year ended March, 2019.
- Figures for the quarter ended 31" March, 2019 are the balancing figures between audited figures of the full financial year and the figure for nine months ended December 31, 2018.
- The figures for the previous period have been regrouped/reclassified, wherever necessary.

For & on behalf of the Board of Directors

(Rajeev Mehrotra) Chairman & Managing Director/ Chief Executive Officer DIN: 01583143

Registered Office: RITES Limited, SCOPE Minar, Laxmi Nagar, Delhi - 110092, India



Place: Gurugram

Dated: 13th August, 2019

Ballarpur Industries Limited bilt



Regd. Office: P.O. Ballarpur Paper Mills - 442901, Distt.: Chandrapur (Maharashtra)

CIN: L21010MH1945PLC010337

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED/STANDALONE FINANCIAL RESULTS

FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2019

₹. in Lacs

	Particulars	CC	ONSOLIDATE	D	STANDALONE			
Sr. No.		Quarter ended (Unaudited) 30.06.2019	Quarter ended (Unaudited) 30.06.2018	Previous Year ended (Audited) 31.03.2019	Quarter ended (Unaudited) 30.06.2019	Quarter ended (Unaudited) 30.06.2018	Previous Year ended (Audited) 31.03.2019	
1	Total Income from operations	89,507	84,391	369,083	11,859	11,673	52,211	
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(14,230)	(19,242)	(66,877)	(7,240)	(5,610)	(25,844)	
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(8,839)	(19,242)	(103,818)	(7,240)	(5,610)	(63,551)	
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items).	(10,306)	(20,372)	(107,170)	(7,240)	(5,610)	(63,551)	
5	Total Comprehensive Income for the Period [Comprising		an sails		TO THE REAL PROPERTY.	100000-200		

3.2019 87 92

56.68 56.68

60.51

4.48 4.48

ective

of the and on

019 akhs)

Mar-19 dited) 587.66

536.97 200.84 694.20

726.53 771.95 396.97

> 0.98 0.98

0.98 0.98 loard of

pures in

s Ltd.

एक लाख तक का जुर्माना

जनसत्ता ब्यूरो नई दिल्ली, 13 अगस्त।

मानवाधिकार अदालतों की स्थापना के बारे में जवाब दाखिल नहीं करने वाले सात राज्यों पर सुप्रीम कोर्ट ने मंगलवार को एक लाख रुपए तक का जुर्माना लगाया है। सुप्रीम कोर्ट ने जनवरी 2018 को इस बाबत निर्देश जारी किए थे। अदालत ने राजस्थान और उत्तराखंड पर एक-एक लाख रुपए का जुर्माना लगाते हुए कहा कि इन राज्यों ने न तो जवाब दाखिल किया और न ही सुनवाई के दौरान उनके वकील मौजूद रहे।

न्यायमूर्ति दीपक गुप्ता और न्यायमूर्ति बीआर गवई की पीठ को बताया गया कि तेलंगाना, उत्तर प्रदेश, ओड़ीशा, मेघालय और मिजोरम ने अभी तक जवाब दाखिल नहीं किया है। इसके बाद इन राज्यों पर पचास-पचास हजार रुपए का जुर्माना लगाया गया। पीठ ने कहा कि जुर्माने की रकम का भुगतान करने के साथ ही ये सात राज्य चार हफ्ते के भीतर अपना जवाब दाखिल कर सकते हैं। जुर्माने की राशि का इस्तेमाल किशोरों से संबंधित मामलों में किया जाएगा।

सुप्रीम कोर्ट ने राष्ट्रीय बाल अधिकार संरक्षण आयोग की अपील पर चार जनवरी 2018 को मानवाधिकार संरक्षण कानून, 1993 के प्रावधानों के तहत मानवाधिकार अदालतें गठित करने और विशेष लोक मानवाधिकार अदालतों की स्थापना के बारे में जवाब दाखिल नहीं करने वाले राज्यों पर लगा जुर्माना ।

अभियोजकों की नियुक्ति के बारे में राज्यों को जवाब दाखिल करने का निर्देश दिया था। हाई कोर्ट ने पश्चिम बंगाल में अनाथ बच्चों के अधिकारों का गंभीर रूप से हनन होने से संबंधित एक मामले की कार्यवाही पर रोक लगा दी थी।

शीर्ष अदालत को मंगलवार को बताया गया कि मामले में सभी राज्यों में मानवाधिकार अदालतों की स्थापना और विशेष लोक अभियोजकों की नियुक्ति का मसला है। पीठ ने कहा कि एक अन्य मामले की सुनवाई के दौरान शीर्ष अदालत ने 25 जुलाई को निर्देश दिया था कि बाल यौन उत्पीड़न से संबंधित एक सौ से अधिक प्राथमिकी वाले प्रत्येक जिले में केंद्र से वित्त पोषित अदालत गठित की जाए। जो सिर्फ इन्हीं मुकदमों की सुनवाई करेगी। पीठ ने कहा, 'हम नहीं समझते कि विशेष लोक अभियोजक की नियुक्ति के बारे में किसी और आदेश की आवश्यकता है। अदालत इस मामले में अब छह है पते बाद आगे की सुनवाई करेगी।



राइट्स लिमिटेड (भारत सरकार का उपक्रम)

सीआईएन न. : L74899DL1974GOl007227



30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के लिये अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

(₹ करोड में)

		। स्टेंडलोन				समेकित				
		समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष	
क्र. सं.		30.06.2019 (अनंकेक्षित)	31.03.2019 (अंकेक्षित)	30.06.2018 (अनंकेक्षित)	31.03.2019 (अंकेक्षित)	30.06.2019 (अनंकेक्षित)	31.03.2019 (अंकेक्षित)	30.06.2018 (अनंकेक्षित)	31.03.2019 (अंकेक्षित)	
		519.22	713.59	310.60	1.968.97	537.65	737.26	332.32	2,047.45	
1	प्रचालनों से राजस्व		51.47	57.58	195.20	34.98	51.93	57.84	192.18	
2	अन्य आय	34.30		368.18	2,164.17	572.63	789.19	390.16	2,239.63	
3	कुल राजस्व	553.52	765.06	121.40	676.72	154.00	228.22	136.51	730.05	
4	कर पूर्व निवल लाभ / (हानि)*	141.04	206.02		444.65	102.08	150.38	91.71	489.7	
5	कर पश्चात निवल लाभ / (हानि)*	92.62	132.76	80.90	444.03	102.00			B BR F	
6	कुल समग्र आय (लाभ / (हानि) (कर पश्चात्) और अन्य समग्र आय	89.52	133.36	82.78	442.95	99.03	150.98	93.52	487.9	
	(कर पश्चात्)}	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.0	
7	इक्विटी शेयर पूंजी	200.00	200.00	200.00	2,183.83				2,222.1	
8	अन्य इक्विटी				2,100.00					
9	प्रति शेयर आय (ईपीएस)**			1.05	22.23	4.90	7.26	4.35	23.4	
1817	बेसिक (₹)	4.63	6.64				7.26	-	23.4	
	डाइल्युटेड (₹)	4.63	6.64	4.05	22.23	4.90	1.20			

*अवधि के दौरान किसी प्रकार की असाधारण मदें नहीं थी।

**30 जून, 2019, 31 मार्च, 2019 तथा 30 जून, 2018 को समाप्त तिमाही के लिए ईपीएस को एन्यूआइज

उपरोक्त वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा समिति ने समीक्षा कर ली है और निदेशक मंडल ने 13 अगस्त, 2019 को हुई बैठक में इनका अनुमोदन कर दिया गया है। वैधानिक लेखा परीक्षकों ने वित्तीय विवरण की सीमित समीक्षा की है।

विवरण का सामित समाक्षा का ह। उपरोक्त सेवी (सूचीयन बाव्यताएं एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अधीन स्टॉक एक्सचेंजों के पास नायर तिमाही वित्तीय परिणामों के पूर्ण फॉर्मेट का सार है। वित्तीय परिणामों का पूर्ण फॉर्मेट स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों www.nseindia.com, www.bseindia.com और कंपमी की वेबसाइट www.riles.com पर उपलब्ध है।

समय-समय पर संशोधित कंपनी (इंड एएस) नियम, 2015 के साथ पठित कंपनी अधिनियम 2013 के खंड 133 के अधीन विनिर्दिष्ट भारतीय लेखा मानक (इंड एएस) के अनुसार कंपनी / ग्रुप का वित्तीय

परिणाम तैयार किया गया है। नारनान एनार प्रयत्न पत्रा ए। कंपनी ने इंड ए एस 116 लीजिज़' 1 अप्रैल, 2019 से अपनाया है। संशोधित पूर्व व्यापि विधि का जपयोग करते हुए, संबयी प्रभाव विधि का उपयोग करते हुए 1 अप्रैल, 2019 को मौजूद सभी लीज अनुबंधों पर लागू किया गया है और इसलिए तुलनात्मक सूचना को पुनः नहीं दिया गया है। इन मानकों को अपनान से कंपनी / समूह के उपर्युक्त वित्तीय परिणामों पर किसी प्रकार का मैटीरियल

प्रभाव नहीं पड़ा है। शेयरबारकों ने 30 जुलाई, 2019 को आयोजित वार्षिक आम बैटक में 14 (प्रत्येक सार शेयरों पर एक बोनस शेयर) के अनुपात में बोनस शेयर जारी करने पर अनुमीदन प्रदान किया है। बोनस इश्यू के लिए रिकॉर्ड तिथि 11 अगस्त, 2019 थी। आबंटन लंबित रहने तक, सभी प्रस्तुत अवियों के लिए इं पी.एस विश्वेक वा इहस्यूटेड) की गणना बोनस इश्यू से पहले जारी किए गए इंकिटटी शेयरों की संख्या के आधार पर की गई है अर्थात रे 10 प्रत्येक के अंकित मूल्य के 20 करोड़ इकिटटी शेयरों बोनस शैयरों का आबंटन उपरांत, ई पी एस स्टॅंडलोन के लिए प्रस्तुत अवधि के लिए जुण 2019 को समापत तिशाही के लिए रे 3.70 प्रति शेयर, जुन 2018 को समापत तिशाही के लिए रे 3.70 प्रति शेयर, जुन 2018 को समापत तिशाही के लिए रे 17.79 प्रति शेयर और समेकित ई पी एस प्रस्तुत अवधियों के लिए जुन 2019 को समापत तिशाही के लिए रे 3.22 प्रति शेयर, मार्च 2019 को समापत तिशाही के लिए रे 3.82 प्रति शेयर, यार्च 2019 को समापत तिशाही के लिए रे 3.34 प्रति शेयर और समेकित ई पी एस प्रस्तुत अवधियों के लिए रे 5.51 प्रति शेयर, जुन 2018 को समापत तिशाही के लिए रे 3.34 प्रति शेयर और सामापत तिशाही के लिए रे 5.35 प्रति शेयर और सामापत तिशाही के लिए रे 3.34 प्रति शेयर और सामापत तिशाही के लिए रे 5.35 प्रति शेयर है। 3.34 प्रति शेयर और सामापत तिशाही के लिए रे 3.35 प्रति शेयर है। 3.34 प्रति शेयर और सामापत तिशाही के लिए रे 3.35 प्रति शेयर है। 3.35 प्रति शेयर है। 3.35 प्रति शेयर है। 3.35 प्रति शेयर है। 3.35 प्रति शेयर और सामापत तिशाही के आकंडे पुरे वित्तीय वर्ष के अंकेक्षित आंकडों और 31 दिसंबर,

31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही के आकंडे पूरे वित्तीय वर्ष के अंकेक्षित आंकडों और 31 दिसंबर 2018 को समाप्त हुए नौ महीनों के आकड़ें के बीच संतुलन के आंकडे हैं।

जहां कहीं आवश्यक हुआ, पिछली अवधि के आंकडों को पुनर्समृहित / पुनर्वगींकृत किया गया है। निदेशक मंडल के लिए तथा उनकी ओर से

(राजीव मेहरोत्रा)

अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक/मुख्य कार्यकारी अधिकारी डीआईएन : 01583143

स्थान: गुरुग्राम दिनांक: 13 अगस्त, 2019

पंजीकृत कार्यालयः राइट्स लिमिटेड, स्कोप मीनार, लक्ष्मी नगर, दिल्ली - 110 092, भारत

. SELF HEALTH PRODUCT DIAGNOSTICS . FORMULATIONS



